FERNANDO se encuentra percibiendo el pago de honorarios por cuerda separada.

CONCEPCIÓN, 12 de noviembre de 2025.

  I. Téngase presente lo informado por el Coordinador del Area.

  II. Encontrándose ajustada a derecho la planilla de Actualización de CAPITAL de fecha
07/10/2025, apruébese la misma por el monto de $179.423,43 (PESOS: CIENTO SETENTA Y
NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES CON 43/100)

  III. Proveyendo escrito de fecha 31/10/2025, Atento lo solicitado y a las constancias de autos:
NOTIFIQUESE al Banco Macro S.A., Suc. Concepción a los fines de transferir la suma $69.780,12

(PESOS SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA CON 12/100) en concepto de pago a
cuenta de PLANILLA DE ACTUALIZACION DE CAPITAL, a favor de TARJETA TITANIO S.A.,,
desde la cuenta N° 560809599087803, CBU N° 2850608750095990878035, del Banco Macro S.A.

abierta a la orden de este Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la